
0

n63 Frankfurt Konstablerwache  Oberrad  OF Marktplatz 
Fechenheim  Frankfurt Konstablerwache

Gültig ab 24.04.2017                                         Sanierung Offenbacher Landstraße

RMV-Servicetelefon, Tel.: (069) 24 24 80 24

BAUSTELLENFAHRPLAN - Sanierung Offenbacher Landstraße

Täglich
Verkehrsbeschränkung WE WE

F Konstablerwache    1.30  2.15  2.30  3.15  3.30
- Börneplatz    1.31  2.16  2.31  3.16  3.31
- Schöne Aussicht    1.32  2.17  2.32  3.17  3.32
- Frankensteiner Platz    1.34  2.19  2.34  3.19  3.34
- Wasserweg    1.35  2.20  2.35  3.20  3.35
- Osthafenbrücke    1.37  2.22  2.37  3.22  3.37
- Rudererdorf    1.38  2.23  2.38  3.23  3.38
- Buchrainplatz    1.41  2.26  2.41  3.26  3.41
- Flaschenburgstraße    1.42  2.27  2.42  3.27  3.42
- Wiener Straße    1.43  2.28  2.43  3.28  3.43
OF August-Bebel-Ring    1.45  2.30  2.45  3.30  3.45
- Max-Willner-Platz    1.46  2.31  2.46  3.31  3.46
- S-Bahn-Station Ledermuseum    1.47  2.32  2.47  3.32  3.47
- Rathaus    1.49  2.34  2.49  3.34  3.49
- Marktplatz an  1.50  2.35  2.50  3.35  3.50
- Marktplatz ab  1.52  2.37  2.52
- Wilhelmsplatz    1.53  2.38  2.53
- Marktplatz/Berliner Straße    1.54  2.39  2.54
- Rathaus    1.55  2.40  2.55
- Theater/Messehallen    1.56  2.41  2.56
F Dieburger Straße    1.58  2.43  2.58
- Starkenburger Straße    1.59  2.44  2.59
- Bürgeler Straße    2.00  2.45  3.00
- Einbiglerweg    2.01  2.46  3.01
- Schießhüttenstraße    2.02  2.47  3.02
- Baumertstraße    2.04  2.49  3.04
- Leo-Gans-Straße    2.06  2.51  3.06
- Adam-Opel-Straße    2.07  2.52  3.07
- Carl-Benz-Straße Nord    2.08  2.53  3.08
- Dieselstraße    2.09  2.54  3.09
- Daimlerstraße    2.10  2.55  3.10
- Riederhöfe    2.12  2.57  3.12
- Union Gelände    2.13  2.58  3.13
- Schwedlerstraße    2.14  2.59  3.14
- Osthafenplatz    2.15  3.00  3.15
- Ostbahnhof/Honsellstraße    2.16  3.01  3.16
- Ostbahnhof/Sonnemannstraße    2.17  3.02  3.17
- Zobelstraße    2.18  3.03  3.18
-  Ostendstraße    2.19  3.04  3.19
- Friedberger Anlage    2.21  3.06  3.21
- Konstablerwache    2.25  3.10  3.25

WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So, vor Feier- und
Brückentagen sowie vor und an Rosenmontag


	Linie "n63"
	Frankfurt Konstablerwache # Oberrad # OF Marktplatz # Fechenheim # Frankfurt Konstablerwache
	Tägl.



